

HØYDAHL OHME'S AVD. FOR
AVISUTKLIPP

Roald Amundsenstgt. 1, Oslo
Sentralbord: 41 36 20

Utklipp av: **Vårt Land**

JUN 4 - 1951

14-02-017

Ti dagers verdenskonferanse for Nasjonenes Moralske Opprustning

**Dr. Frank Buchman understreker at verden
trenger ledere som regner med Gud og gjør
Ham til leder, uten å bli sneversynte**



Dr. Frank Buchman

Lørdag ble en verdenskonferanse for «Nasjonenes Moralske Opprustning» åpnet på Mackinac-øya i Michigan. Konferansen skal vare til og med den 12. juni.

I sin åpningstale kom bevegelsens internasjonale leder, dr. Frank Buchman, bl. a. inn på at det er kaos og forvirring i verden i dag. Men alle mennesker ønsker å leve lykkelig sammen, men det er så vanskelig. En av de største årsakene til dette er at en savner virkelige ledere, menn som regner med Gud og gjør Ham til leder, uten å bli sneversynte, menn som tilgir sine fiender og som kan ta klare avgjørelser.

Folk er dessuten så opptatt av sin egen betydningsfullhet at det ikke er plass til stort mer, fortsatte dr. Buchman. Vårt liv må imidlertid løftes opp på et høyere plan, og vi må lære oss til å skjelve klarere enn hittil mellom det som er rett og det som er galt. Da vil lyset få slippe til mellom oss.

Vi har de moderne hjelpemidler til å skaffe oss mer lys, fortsatte taleren. Vi har elektrisk lys, vi har radar som trenger gjennom tåken, og vi har røntgen som gjør oss i stand til å se tvers gjennom ting, men vår tro har ikke for-

(Fortsettes siste side)

(Fortsettelse fra side 1)

klarelsens lys over seg. Men alle trosretninger trenger nettopp dette overnaturlige lys over seg.

«Gud er mitt lys og min frelse, for hvem skal jeg frykte?» Vi må ha absolutte moralnormer for at dette lys skal kunne klargjøre hvor vi går. De må levendegjøres i hvert enkelt menneskes liv, understreket taleren. Og han fortsatte:

— Hva er grunnen til at medlemmer av Senatet og Representantenes Hus støtter dette arbeidet? Hvorfor sender medlemmer av de to utenrikskomitéer telegram til verdens hovedsteder? Dette innebærer en helt ny form for statsmannskunst som gjør våre fiender til venner. Når kommunismen kommer inn, følges den av mørke like så sikkert som natt følger på dag. Men en statsråd som hadde sett dette hende i sitt land, sa: «Hvis kommunismen er mørke midt på dagen, er Moralsk Opprustning solskinn ved midnatt.»

Dette er årsaken til at en av grunnleggerne og ankermennene i kommunistpartiet i Norge vil delta i konferansen her. Han var kommunist i 34 år. Fagforeningsledere, tidligere kommunister fra Ruhr, fra Londons dokker, fra Frankrike og Italia, industriledere fra Europa og Asia, folk av alle trosbekjennelser og uten tro i det hele tatt, av alle raser og med forskjellig bakgrunn finner her selve sannhetens kjerne, noe de alle aksepterer og som får dem til å si: «Dette er større enn noe jeg tidligere har visst om. Det holder.»

Det er mennesker her i dag som gjennom forvandling er blitt eksponenter for en ny tingenes orden.

Menneskene må lære å finne den tro som vil skape den rette revolusjonen. Hvis vi kan spre denne revolusjon hurtig nok, kan vi redde Amerika og verden. Hvis vi ikke får denne revolusjon, vil vi få en annen som fører til kaos.

En så sterk dosis er det vi trenger. Synd sløver og blinder oss. «Jesu Kristi, Guds sønns blod renses oss fra all synd.» Det er denne oppdagelsen alle er ute etter. Det er svaret.

Da vil vi kunne gi et vidunderlig eksempel som hele verden vil ha lyst til å følge. Og vi vil få et demokrati som er virkelig inspirert, sluttet dr. Buchman.